Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 368, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o PROAD n.º 27657/2021,

                        R E S O L V E

                        Designar o servidor JADEILSON NUNES DE OLIVEIRA, Analista Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 210.043.508, para, excepcionalmente, substituir o
Chefe do Núcleo de Publicação e Informação – FC-06, da Secretaria-Geral Judiciária, a
contar da publicação até o dia 11.11.2021, em virtude de afastamento simultâneo do titular
e do seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-11-04T15:26:01-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO